Informations
complémentaires
Webcode: GW-428
GEMÜ 428
Vanne papillon à commande motorisée
Caractéristiques
• Disponible en petits diamètres
• Convient aux applications sous vide et aux températures

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande motorisée,
corps avec revêtement C5-M (min. 250 µm) et
gorge de fuite intégrée, axe anti-éjection avec protection
contre la poussière,
points de montage multiples grâce à une douille PTFE,
système d'étanchéité multiple avec chanfrein
d'insertion,
lecture des données de matériau possible sans
démontage
R488
2 DN Code
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
DN 200 200
DN 250 250
DN 300 300
DN 350 350
DN 400 400
DN 450 450
DN 500 500
DN 600 600
3 Forme du corps Code
Version à bride (à oreilles taraudées),
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
L
Version à double bride (section en U),
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
U
Version annulaire (corps annulaire),
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
W
4 Pression de service Code
3 bar 0
6 bar 1
10 bar 2
16 bar 3
5 Type de raccordement Code
PN 6 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 20
1
PN 10 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 20
2
5 Type de raccordement Code
PN 16 / bride EN 1092, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 20
3
ANSI B16.5, classe 150, dimensions face-à-face FAF EN
558 série 20
D
Bride BS 10 Tab E,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
S
Bride AS 2129 Tab D,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
T
Bride AS 2129 Tab E,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
U
Bride BS 10 Tab D,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 20
H
JIS 10 K,